



PRIMSTAL Hauptstr. 12 - 18, Tel. 06875 230

<p>KNÜLLER</p>  <p>Western oder Salza-Steaks aus dem herzhaften Schweinekamm</p> <p>1 kg 9.99 EUR</p>	<p>FÜR GRILL UND PFANNE</p> <p>Grillspieße „Italia“ Schweinerückenspieße, verfeinert mit Paprika und Zucchini</p>  <p>1 kg 12.99 EUR</p>	<p>NEUES REZEP</p> <p>Grillschnecken aus herzhafter Kräuter-Grillbratwurst</p>  <p>1 kg 12.99 EUR</p>	<p>AKTION</p> <p>Rinder-Hüftspieße pikant mariniert und eingelegt</p>  <p>1 kg 19.99 EUR</p>	
<p>KÜCHEN FERTIG</p> <p>Spargel-Schnitzel mit Spargelstangen und feiner Hollandaise gefüllt</p>  <p>1 kg 12.99 EUR</p>	<p>SCHNELLE KÜCHE</p> <p>Spargel-Filetpfanne Schweinefiletstreifen mit Spargelstückchen in feiner Marinade</p>  <p>1 kg 12.99 EUR</p>	<p>LECKER AUS DEM OFEN</p> <p>Gewürzbraten aus dem herzhaften Schweinekammbraten oder der mageren Lande</p>  <p>1 kg 12.99 EUR</p>	<p>SCHNELLE KÜCHE</p> <p>Bratwurst Quartett 2 Weiße, 2 Rote, 2 Käse und 2 Gourmet-Würstchen</p>  <p>Fleischermeister HEINZ Schillingen im Hochwald</p> <p>kompletter Pack nur 10.00 EUR</p>	
<p>Gegarter Nusschinken feine Kochschinkenspezialität zu frischem Spargel</p>  <p>Fleischermeister HEINZ Schillingen im Hochwald</p> <p>100 g 1.99 EUR</p>	<p>Saftschinken lecker zu frischem Spargel</p>  <p>100 g 1.79 EUR</p>	<p>Schinkenspeck mild gesalzen, fein geraucht</p>  <p>100 g 1.79 EUR</p>	<p>Gazi Grill- und Pfannenkäse</p>  <p>200-g-Pack. (1kg = 12,45€)</p> <p>2.49 EUR</p>	<p>Bonbell Butterkäse, 50 % F. i. Tr.</p>  <p>100 g 1.49 EUR</p>
<p>Niederbayrische Rauchsalami</p>  <p>100 g 2.49 EUR</p>	<p>Schinken-Mettwurst im Ring</p>  <p>100 g 1.49 EUR</p>	<p>Wiener Würstchen warm und kalt ein Genuss</p>  <p>Fleischermeister HEINZ Schillingen im Hochwald</p> <p>100 g 0.99 EUR</p>	<p>Französische Weichkäsespezialitäten Chaumes, St. Albray, St. Agur 70 % F. i. Tr.</p>  <p>100 g 1.79 EUR</p>	<p>Antipasti Creme Mango Chilli lecker zu gegrilltem oder zum Dippen 70 % F. i. Tr.</p>  <p>100 g 1.79 EUR</p>

Dienstag ab 11:30 Uhr gegrillte Hähnchenschenkel – gerne vorbestellen Tel.: 230

Unsere Weinecke

<p>Maybach Weine</p>  <p>0,75-Ltr.-Flasche</p> <p>2.99 EUR (1 Ltr. = 3,99 €)</p>	<p>4 Jahreszeiten Grauer Burgunder Weißer Burgunder</p>  <p>0,75-Ltr.-Flasche</p> <p>3.99 EUR (1 Ltr. = 5,32 €)</p>
<p>Novataceppi Montepulciano</p>  <p>0,75-Ltr.-Flasche</p> <p>4.99 EUR (1 Ltr. = 6,65 €)</p>	<p>Novataceppi Primitivo</p>  <p>0,75-Ltr.-Flasche</p> <p>4.99 EUR (1 Ltr. = 6,65 €)</p>

Täglich frisch in unserem

BACKSHOP

Lecker zum Wochenende



Obststreusel
halb/halb Kirsch und Apfel

Stück **8.00** EUR

<p>Krustenbrot hell oder dunkel, mit Kräftiger, rustikaler Kruste, als Weizen- oder Roggenmischbrot mit auseigenem Sauerteig gebacken</p> <p>750-g-Laib (1 kg = 5,20 €) 3.90 EUR</p>	<p>Dinkel Vollkornbrot 100% Dinkelvollkorn mit Sonnenblumenkernen das Kraftwerk der Natur mit leicht nussigem Geschmack</p> <p>500-g-Laib (1 kg = 7,80 €) 3.90 EUR</p>	<p>Elsässer Brötchen</p> <p>4 Stück 2.00 EUR</p>
<p>Plunder-Teilchen Nuss, Mohn, Schoko-Vanille oder Marille</p> <p>2 Stück 3.80 EUR</p>	<p>Tomaten-Tasche Blätterteigtasche mit Tomatencremefüllung</p> <p>Stück 1.40 EUR</p>	<p>Quark-Tasche Plunderteilchen mit leckerer Quarkfüllung</p> <p>Stück 1.80 EUR</p>

OBST UND GEMÜSE *täglich frisch*

Neue Ernte
Brombeeren
Heidelbeeren
Himbeeren
 aus Spanien, HKL I

125-g-Schale
 (1 kg = 15,92 €)

1.99 EUR

Erfrischung
Mini Wassermelonen
 aus Spanien, jetzt richtig erfrischend
 HKL I

Stück

3.99 EUR

Abate Birnen
 zartschmelzend
 aus Südafrika,
 HKL I

Sanfucar

1-kg

3.99 EUR

Frisch aus der Pfalz
Timm Ballreich, Martinshof,
frischer Pfälzer
Spargel
 weiß,
 HKL I

1-kg

12.99 EUR

Patrick Stark, Mörlheim
Rhabarber
 aus Deutschland,
 HKL I

Regional

1-kg

2.49 EUR

Frank Roßport, Margaretenhof
Morscholzer
Kartoffeln
 aus Deutschland
 HKL I

2,5-kg-Tüte
 (1 kg = 1,60 €)

3.99 EUR

Tress
Hausmacher
Nudeln

500-g-Beutel

1.99 EUR
 (1 kg = 3,98 €)

Reis Fit
Basmati Reis

reis-fit
 BASMATI-REIS
 4 Kochbeutel | Gelänge immer!

500-g-Pack.

1.99 EUR
 (1 kg = 3,98 €)

Dr. Oetker
Original Pudding
 zum Kochen

2er oder
 3er Pack.

0.79 EUR

Dr. Oetker
Paradies-Creme

Beutel

0.99 EUR

funny frisch
Chips

Chipsfrisch
 ungarisch

150-g-Tüte

1.49 EUR
 (1 kg = 9,93 €)

Katjes
Fruchtgummi

Katjes
 GRÜN-ORANGE
 HASE

175-g-Beutel

0.69 EUR
 (1 kg = 3,94 €)

Milka
Schokolade

Milka
 GANZ MILCH
 Tafel

85-100-g-Tafel

1.39 EUR
 (1 kg ab 13,90 €)

Melfor
Essig

0,75-Ltr.-Flasche

1.19 EUR
 (1 Ltr. = 1,59 €)

Thomy's
Senf in der Tube

THOMY
 MITTELSCHARFER
 DELIKATESSEN
 SENF
 200-ml Tube

0.99 EUR
 (1 Ltr. = 4,95 €)

Rama Margarine

Rama
 100% RAUCHNACHSCHMECK
 Zum Streichen

400-g-Becher

1.49 EUR
 (1 kg = 3,72 €)

Rama
Cremefine

Rama
 Cremefine
 15% Fett

250-ml-Flasche

0.99 EUR
 (1 Ltr. = 3,96 €)

Berchtesgardener
Land H-Milch

Berchtesgardener
 Haltbare
 Bergbauern
 MILCH
 fettarm

1-Ltr.-Pack.

1.29 EUR

Müller
Reine Buttermilch

Müller
 Reine
 Butter
 Milch

500-ml-Flasche

0.69 EUR
 (1 Ltr. = 1,38 €)

Ehrmann
Grand Dessert

Ehrmann
 Grand Dessert
 Vanille

190-g-Becher

0.59 EUR
 (1 kg = 3,10 €)

Exquisa
Quark Genuss

Exquisa
 Quark Genuss
 Kirsche

375-500-g-Becher

1.49 EUR
 (1 kg ab 2,98 €)

Wagner
Piccolinis und Pizzies

Wagner
 Piccolinis

Pack.

1.99 EUR
 (1 kg ab 6,33 €)

Iglo
15 Fischstäbchen

Iglo
 15 Fischstäbchen

450-g-Pack.

2.99 EUR
 (1 kg = 6,64 €)

Iglo
Chicken Nuggets

Iglo
 CHICKEN
 NUGGETS
 CLASSIC

230-250-g-Pack.

2.99 EUR
 (1 kg ab 11,96 €)

Blockhouse
American Burger

Blockhouse
 AMERICAN
 BURGER

500-g-Pack.

6.99 EUR
 (1 kg = 13,98 €)

Schöller
Eis Multipack

Schöller
 PRULO
 WATER
 MELON

Pack.

2.49 EUR

Coppenrath & Wiese
Sahnerollen

Coppenrath & Wiese
 Sahnerollen

400-g-Pack.

2.99 EUR
 (1 kg = 7,47 €)

DEUTSCHLANDS BESTES PILS

Karlsberg URPILS
 Pilsener, Helles, Kellerbier, Weizen

WORLD BEER AWARDS GERMANY GOLD

12.99 EUR

24 x 0,33-Ltr.-Kiste + 3,42 € Pfand, (1 Ltr. = 1,64 €)
 20 x 0,5-Ltr.-Kiste + 3,10 € Pfand, (1 Ltr. = 1,30 €)

ECHT. BEGEISTERT. GEBRAUT.

Karlsberg Helles, Kellerbier

12.99 EUR

20x0,5-Ltr.-Kiste + 3,10 € Pfand (1 Ltr. = 1,30 €)

Wir verlosen

bei uns im
Getränkemarkt

Nürburg
Mineralwasser, Sprudel,
Medium oder Naturell

Nürburg
 Mineralwasser

12 x 0,75-Ltr.-Glas-Kiste + 3,30 € Pfand (1 Ltr. = 0,59 €)

4.99 EUR

Teinacher
Mineralwasser

Teinacher
 Mineralwasser

12 x 0,7-Ltr.-Kiste + 3,30 € Pfand (1 Ltr. = 0,59 €)

4.99 EUR

Teinacher
Genusslimonade

Teinacher
 Genusslimonade

12 x 0,75-Ltr.-Kiste + 3,30 € Pfand (1 Ltr. = 0,88 €)

7.99 EUR

Merziger Viez

Merziger Viez

6x 1-Ltr.-Kiste + 2,40 € Pfand (1 Ltr. = 1,66 €)

9.99 EUR

KARLSBERG

MITMACHEN UND GEWINNEN!

KARLSBERG KÜHLBOX



Teilnahmekarten im Getränkemarkt !!!